АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От   20.01.2017 г. № 06

015г. №160

О назначении ответственного лица

по работе с сертификатами ключей

про верки электронных подписей

         Для обеспечения ключами электронных подписей и сертификатами ключей

проверки    электронных подписей уполномоченных лиц администрации поселения

Роговское

1. Назначить ведущего специалиста отдела организационной работы и социального

развития администрации поселения Роговское - Атабекяна Георгия Романовича,

ответственным лицом за автоматизированный выпуск и выдачу сертификатов ключей

проверки электронных подписей должностным лицам администрации  поселениям

Роговское.

2. Определить, что ответственность за достоверность сведений, предоставляемых

ответственным лицом в Удостоверяющий центр, несет администрация поселения

Роговское.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения остается за главой

администрации поселения Роговское.

Глава администрации поселения Роговское                                        И.М.Подкаминский